
— 14614 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135

INFORMACJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

3069 � nr WCC/1001F/2317/W/OGD/2007/CW oraz nr PCC/993C/2317/W/OGD/2007/CW z dnia 23 sierpnia 2007 r.
w sprawie Przedsiêbiorcy Therminvest Sp. z o.o. .................................................................................................. 14698

3053

UCHWA£A Nr X/60/07 RADY GMINY BRALIN

z dnia 22 czerwca 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r.o podatkach i op³atach lokalnych Dz.U. z 2006 roku Nr
121, poz. 844 z pó�n. zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki lub ich czê�ci oraz grunty zajête na:

1) dzia³alno�æ kulturaln¹

2) dzia³alno�æ sportow¹

3) na potrzeby prowadzenia statutowej dzia³alno�ci
w zakresie ochrony przeciwpo¿arowej, za wyj¹tkiem
tych czê�ci budynków i gruntów, które s¹ wykorzysty-
wane na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Budynki lub ich czê�ci nowo wybudowane, przeznaczone
na potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, odda-
ne do u¿ytkowania i po raz pierwszy wpisane do ewidencji
�rodków trwa³ych - w pierwszym roku, licz¹c od powsta-
nia obowi¹zku podatkowego w tym zakresie.

3. Budynki i ich czê�ci zmodernizowane, po raz pierwszy
wpisane do ewidencji �rodków trwa³ych, w stosunku do
których nast¹pi³a zmiana sposobu wykorzystywania tj.
przeznaczenia na potrzeby prowadzonej dzia³alno�ci go-
spodarczej - na okres 12 miesiêcy, pocz¹wszy od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym
nast¹pi³a zmiana sposobu u¿ytkowania.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Fras

Poz. 3053


